
Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A00-w — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. PFEFFER Timea TV Weingarten 2017 6
6

6
6

7
6

8
8

7
6

8
7

8
9

6
8

6
6

8
8

4
0

0
0

12.6
13.0

 
0.5

9.50
9.90

7.800
6.920

29.900
30.320

60.220

2. FÜRST Lara TV Weingarten 2016 6
6

6
8

6
8

6
6

8
7

8
7

6
7

5
6 8 9 0

0
10

10.9
11.8

 
0.5

8.60
9.90

6.260
7.400

25.760
29.600

55.360

3. RAKOWEZKI Lina TV Weingarten 2017 8
6

10
10

8
9 8 8 7

0
0

3.4
7.2

-0.1
0.1

2.80
5.90

2.180
4.320

8.380
17.520

25.900

4. AUGUST Liana TV Weingarten 2017 6
7 8 9 8 8

0
0

1.4
6.0

 
 

1.00
5.00

0.840
3.360

3.240
14.360

17.600
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A00-w — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. PFEFFER Timea TV Weingarten 2017 5 6 6 8 7 6 7 6 6 6 1 0 13.6 0.5 10.00 7.810 31.910 31.910

2. FÜRST Lara TV Weingarten 2016 5 6 6 6 5 6 7 6 6 8 0 0 13.9 0.5 10.00 7.310 31.710 31.710

3. RAKOWEZKI Lina TV Weingarten 2017 8 9 7 0 3.6 0.1 2.90 2.290 8.890 8.890

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A00-m — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. ZINSEL Henri TV Ichenheim 2016 5
4

4
4

5
4

6
6

4
6

6
7

4
6

4
5

4
6

7
8

0
0

0
0

15.1
14.4

 
0.5

9.90
9.90

9.320
9.240

34.320
34.040

68.360

2. LISS Mats TSB Ravensburg 2017 6
6

8
9

7
8 8 7 8 8 8 8 8 3

0
0

3.9
11.9

 
0.4

2.90
9.90

0.250
7.620

7.050
29.820

36.870

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A00-m — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. LISS Mats TSB Ravensburg 2017 6 6 8 8 6 7 10 7 8 8 2 0 12.4 0.4 10.00 7.940 30.740 30.740

2. ZINSEL Henri TV Ichenheim 2016 4 4 4 7 5 6 5 4 0 12.1 0.3 8.00 7.800 28.200 28.200

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A01 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BERISHA Laura STV Winterthur 2014 4
7

2
4

4
6

4
5

4
5

6
6

4
6

3
6

3
5

4
4

2
1

0
0

16.0
14.5

 
2.5

9.40
9.70

10.920
10.020

36.320
36.720

73.040

2. SCHILDMANN Marie TV Weingarten 2015 4
4

4
4

5
6

6
6

6
5

6
5

5
6

5
4

7
5

5
6

0
0

0
0

14.7
14.9

 
0.5

10.00
10.00

9.150
9.270

33.850
34.670

68.520

3. HEINE Julia TSB Ravensburg 2014 6
7

6
6

6
7

6
6

6
6

7
7

7
6

6
7

6
7

6
9

0
3

0
0

13.8
12.9

 
0.5

10.00
9.90

9.630
9.300

33.430
32.600

66.030

4. HOLZER Luna SpvGG Feuerbach 2015 6
6

6
5

4
5

6
7

8
8

8
8

6
6

6
6

8
8

8
8

0
0

0
0

13.4
13.3

 
1.0

9.90
9.90

8.440
8.580

31.740
32.780

64.520

5. LAZAR Lea TSB Ravensburg 2014 6
6

7
6

6
6

7
7

6
6

8
8

8
8

8
6

6
8

8
8

3
1

0
0

12.7
13.0

 
0.5

9.80
9.70

8.670
8.870

31.170
32.070

63.240

6. ALDAYOUB Taymaa TV Weingarten 2014 4
5

7
8

6
7

8
7

7
6

7
8

8
9

6
6

6
6

8
9

0
0

0
20

13.3
10.9

 
0.5

10.00
10.00

8.000
7.860

31.300
29.260

60.560

7. ELSHANI Edisa TV Weingarten 2014 4
5

4
6

5
8

8
8

9
7

9
8

9
6

9
7

6
7

7
6

3
2

0
0

12.7
13.0

 
0.8

9.30
9.80

7.510
7.320

29.510
30.920

60.430

8. PASSOLT Ariana TSB Ravensburg 2014 6
6

8
8

8
8

8
7

8
7

8
8

9
10

7
6

8
8

8
8

0
5

0
0

12.2
11.9

 
0.5

9.70
9.60

7.400
7.460

29.300
29.460

58.760

9. FÖRSTER Mila SpvGG Feuerbach 2014 9
7

6
6

7
6

8
6

9
9

10
9

9
8

10
8

8
8

10
10

2
6

0
0

11.2
11.7

 
1.0

9.60
9.70

7.260
7.380

28.060
29.780

57.840

10. PFEFFER Lotta TV Weingarten 2015 6
6

9
8

8
8

8
6

8
8

8
10

8 7 7 8 1 0
0

12.2
7.4

 
0.5

9.90
5.90

7.500
4.500

29.600
18.300

47.900

11. WERNIGK Jade TV Ichenheim 2015 4
9

4 6 6 4 4 4 5 5 4 2 0
0

15.2
1.1

 
 

10.00
1.00

9.360
0.960

34.560
3.060

37.620

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A01 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BERISHA Laura STV Winterthur 2014 6 4 6 5 4 6 6 6 6 4 0 0 14.7 2.5 9.60 11.390 38.190 38.190

2. SCHILDMANN Marie TV Weingarten 2015 4 4 6 5 4 5 4 4 5 6 0 0 15.3 0.5 10.00 9.130 34.930 34.930

3. HEINE Julia TSB Ravensburg 2014 6 6 6 6 6 6 5 6 6 8 2 0 13.7 0.5 9.80 9.930 33.930 33.930

4. HOLZER Luna SpvGG Feuerbach 2015 7 4 6 6 8 6 6 6 8 8 1 0 13.4 1.0 9.80 8.640 32.840 32.840

5. ELSHANI Edisa TV Weingarten 2014 4 4 5 8 5 7 6 5 6 6 1 0 14.3 0.5 9.90 7.800 32.500 32.500

6. LAZAR Lea TSB Ravensburg 2014 6 6 6 7 6 6 7 6 6 8 2 0 13.4 0.5 9.70 8.850 32.450 32.450

7. ALDAYOUB Taymaa TV Weingarten 2014 4 8 6 6 6 6 8 6 7 8 0 0 13.5 0.5 10.00 8.090 32.090 32.090

8. PASSOLT Ariana TSB Ravensburg 2014 6 6 6 6 8 8 8 6 6 8 0 0 13.2 0.5 9.80 7.730 31.230 31.230
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A02 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BRAND Maximilian TV Nellingen 2014 5
4

3
3

4
4

6
5

6
6

6
6

4
4

4
5

6
5

8
6

0
0

0
0

14.8
15.2

 
1.0

9.80
10.00

9.540
9.180

34.140
35.380

69.520

2. RAQUET Eric TV Rüti (CH) 2015 6
6

6
6

4
6

4
6

5
6

6
7

5
6

6
6

8
8

8
8

1
0

0
0

14.1
13.5

 
0.5

10.00
9.90

8.350
7.800

32.450
31.700

64.150

3. MADER Fabian SpvGG Feuerbach 2015 6
8

4
7

4
6

5
6

6
8

8
8

4
9

4
10

6
8

7
10

3
4

0
0

14.3
11.6

 
1.8

9.80
9.40

8.670
7.900

32.770
30.700

63.470

4. BALITZKI Matvij TV Weingarten 2015 6
6

6
6

6
6

8
8

6
8

7
8

6
8

8
8

8
8

7
9

2
2

0
0

13.0
12.3

 
0.8

9.90
10.00

8.380
8.150

31.280
31.250

62.530

5. GATZKE Lucas TV Ichenheim 2015 5
6

4
5

4
6

7
7

8
7

10
7 6 6 7 9 5

0
0

8.2
12.9

 
1.0

5.99
9.80

5.550
9.800

19.740
33.500

53.240

6. SCHMAUS Thorben SpvGG Feuerbach 2015 6
7

8
10

9 9 0
0

4.8
2.3

 
0.1

3.90
1.80

2.980
1.910

11.680
6.110

17.790
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A02 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BRAND Maximilian TV Nellingen 2014 5 4 3 4 6 7 4 5 6 6 0 0 15.0 1.0 9.90 9.510 35.410 35.410

2. MADER Fabian SpvGG Feuerbach 2015 4 4 3 6 5 7 4 5 6 8 3 0 14.5 1.0 9.90 8.640 34.040 34.040

3. RAQUET Eric TV Rüti (CH) 2015 6 7 6 4 4 6 6 6 8 6 0 0 14.1 0.6 9.60 8.020 32.320 32.320

4. BALITZKI Matvij TV Weingarten 2015 5 4 5 7 7 6 7 7 8 7 2 0 13.5 0.8 9.80 8.070 32.170 32.170

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A03 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. JUDS Lana TV Nöttingen 2012 4
4

4
4

4
3

4
4

4
6

4
6

3
4

4
3

4
4

4
5

2
0

0
0

15.9
15.7

 
0.7

9.90
9.70

10.480
9.870

36.280
35.970

72.250

2. POREISZ Joy TV Kieselbronn 2013 6
5

5
4

4
5

5
6

6
4

6
5

6
6

6
4

7
5

8
8

1
0

0
0

14.0
14.8

 
0.5

9.90
10.00

9.850
9.690

33.750
34.990

68.740

3. BISCHOFF Mia TV Nöttingen 2013 5
6

6
5

6
4

6
5

4
6

6
7

6
5

4
6

4
6

6
7

0
0

0
0

14.7
14.3

 
0.7

9.80
9.70

9.980
9.500

34.480
34.200

68.680

4. MORINA Egzona TV Weingarten 2012 5
6

4
4

4
4

6
4

5
4

4
6

7
7

4
5

4
5

7
6

2
2

0
0

14.8
14.7

 
0.5

9.90
9.80

9.600
9.270

34.300
34.270

68.570

5. LANDGRAFE Amy TV Nöttingen 2012 4
6

4
6

5
6

6
6

4
6

5
8

7
6

6
7

6
6

6
8

0
0

0
0

14.7
13.5

 
1.0

9.90
10.00

10.040
8.970

34.640
33.470

68.110

6. PLÜMER Annalena TU Friedrichshafen 2012 4
4

4
4

6
4

6
6

4
4

4
4

6
6

5
4

4
6

7
7

3
4

0
0

14.7
14.7

 
0.5

10.00
9.80

9.240
8.970

33.940
33.970

67.910

7. KURTIC Areli TV Oberndorf 2013 4
7

3
6

4
8

3
6

6
6

7
6

6
7

5
7

6
6

7
6

0
0

0
0

14.9
13.5

 
1.7

9.90
10.00

8.990
8.210

33.790
33.410

67.200

8. RUESS Lorena TV Weingarten 2013 4
4

4
4

5
6

6
6

5
6

5
6

6
8

6
6

6
6

7
8

1
0

0
0

14.5
14.0

 
0.5

10.00
9.80

9.040
9.110

33.540
33.410

66.950

9. FRITZMANN Maja TV Weingarten 2013 4
6

4
5

4
4

6
6

4
6

5
8

4
5

5
6

6
6

6
10

1
4

0
0

15.1
13.4

 
1.0

10.00
9.80

8.390
8.100

33.490
32.300

65.790

10. MIEGEL Antonia TU Friedrichshafen 2013 4
4

6
4

6
6

8
6

4
6

6
6

6
7

6
6

6
6

6
6

0
0

0
0

14.2
14.3

 
 

9.80
9.90

8.500
8.740

32.500
32.940

65.440

11. HEINZ Kira SpvGG Feuerbach 2012 5
5

4
5

5
6

6
8

7
8

6
6

6
6

6
8

7
10

6
9

0
3

0
0

14.2
12.6

 
1.0

9.80
9.90

8.750
8.870

32.750
32.370

65.120

12. AKBULUT Melisa TV Kieselbronn 2012 5
6

6
6

5
6

6
7

6
6

6
6

7
8

7
6

6
6

7
8

2
1

0
0

13.7
13.4

 
0.5

9.90
9.80

9.150
8.870

–0.2→32.550
–0.2→32.370

64.920

13. AKBULUT Melina TV Kieselbronn 2012 64.830

https://sporttech.io/
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6
6

6
6

6
6

6
6

6
7

7
6

7
8

6
7

6
8

6
8

0
0

0
0

13.8
13.2

 
0.5

9.60
9.70

9.880
8.550

–0.2→33.080
–0.2→31.750

14. KOVAC Luna TV Weingarten 2013 6
6

5
4

6
6

6
6

6
8

8
8

6
8

6
8

8
8

7
7

5
0

0
0

13.1
13.1

 
0.8

9.70
9.80

8.870
8.660

31.670
32.360

64.030

15. SAUTER Mattea TSB Ravensburg 2012 5
5

6
5

6
4

6
4

6
7

6
6

7
6

6
5

6
5

9
10

3
4

0
0

13.4
13.9

 
0.5

9.90
9.90

8.030
5.500

31.330
29.800

61.130

16. RADOVANLIJA Eva TV Weingarten 2013 5
8

6
6

6
6

6
10

6
9

6
10

7
7

6
7

6
7 10 5

0
0

12.6
11.5

 
1.0

9.00
9.90

7.290
7.230

28.890
29.630

58.520

17. KORTIK Lia TV Weingarten 2013 6
6

6
8

8
8

8
8

7
7

8
7

9
10

6
6

7
7

10 2 0
0

12.3
11.3

 
0.3

9.70
8.80

8.450
7.610

30.450
28.010

58.460

18. FLEMISCH Nuria SpvGG Feuerbach 2013 7
8

6
6

6
6

6
6

8
8

6
10

6 6 6 8 4 0
0

13.1
7.6

 
0.5

9.70
6.00

10.330
6.100

33.130
20.200

53.330

 



Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A03 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. JUDS Lana TV Nöttingen 2012 4 4 4 2 5 5 5 4 4 4 0 0 15.9 0.7 9.80 10.420 36.820 36.820

2. LANDGRAFE Amy TV Nöttingen 2012 4 4 4 5 4 5 6 6 6 6 0 0 15.0 0.5 10.00 9.970 35.470 35.470

3. POREISZ Joy TV Kieselbronn 2013 4 4 6 5 4 5 6 4 6 8 0 0 14.8 0.5 9.70 10.210 35.210 35.210

4. KURTIC Areli TV Oberndorf 2013 4 4 3 5 5 6 4 4 6 7 1 0 15.1 1.0 9.80 9.240 35.140 35.140

5. MORINA Egzona TV Weingarten 2012 4 4 4 6 5 5 6 4 6 6 1 0 14.9 0.5 9.90 9.740 35.040 35.040

6. BISCHOFF Mia TV Nöttingen 2013 6 7 6 6 6 6 5 6 6 6 1 0 13.9 0.5 9.70 10.900 35.000 35.000

7. RUESS Lorena TV Weingarten 2013 4 5 6 5 4 5 6 6 6 7 3 0 14.3 0.5 10.00 9.150 33.950 33.950

8. PLÜMER Annalena TU Friedrichshafen 2012 4 4 4 6 5 4 6 7 6 7 1 0 14.6 0.5 9.50 8.700 33.300 33.300
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A04 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. SCHLOTTER Julius TV Oberndorf 2012 8
7

5
4

4
4

6
7

6
6

6
4

4
4

4
4

5
6

6
8

0
0

0
0

14.6
14.6

 
1.7

9.90
10.00

10.400
10.510

34.900
36.810

71.710

2. POMMER Ian-Andre ESV Lok Zwickau 2013 5
4

4
4

6
6

8
8

6
7

8
9

7
7

6
6

6
6

8
6

4
6

0
0

13.2
13.1

 
0.8

9.60
9.90

9.180
9.450

31.980
33.250

65.230

3. KINKEL Leon TU Friedrichshafen 2013 6
6

6
6

6
6

7
8

6
6

6
7

7
7

6
6

6
5

7
7

0
0

0
0

13.7
13.6

 
0.5

10.00
10.00

8.640
8.470

32.340
32.570

64.910

4. KAMMERL Leo TV Weingarten 2013 5
6

5
6

6
6

7
8

7
8

7
7

9
8

6
6

6
6

8
8

1
0

0
0

13.3
13.1

 
0.5

10.00
10.00

8.000
8.300

31.300
31.900

63.200

5. KIEBLER Milan TV Weingarten 2013 6
6

5
6

6
6

10
8

7
8

8
8

8
8

7
6

7
7

10
8

0
6

0
0

12.6
12.3

 
0.4

10.00
10.00

8.940
8.570

31.540
31.270

62.810

6. DAUTI Lian TV Weingarten 2013 7
7

6
6

6
6

8
7

8
8

9
8 6 6 8 9 2

0
0

7.6
12.7

 
1.0

5.80
9.50

5.130
8.570

18.530
31.770

50.300

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A04 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. SCHLOTTER Julius TV Oberndorf 2012 6 4 4 7 6 8 8 7 6 6 0 0 13.8 1.0 9.40 10.530 34.730 34.730

2. KINKEL Leon TU Friedrichshafen 2013 5 4 6 7 6 6 7 5 6 6 0 0 14.2 0.5 10.00 8.760 33.460 33.460

3. POMMER Ian-Andre ESV Lok Zwickau 2013 5 5 6 7 7 6 6 8 9 8 4 0 12.9 0.8 9.80 9.130 32.630 32.630

4. KAMMERL Leo TV Weingarten 2013 5 5 5 7 6 8 8 8 8 6 1 0 13.3 0.5 9.90 7.870 31.570 31.570

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A05 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. SCHUHMACHER Kyra TV Nöttingen 2010 5
4

2
4

3
4

5
6

4
7

4
7

5
7

4
6

6
6

6
5

0
2

0
0

15.6
14.2

 
3.0

9.90
9.70

11.290
11.470

36.790
38.370

75.160

2. RATHS Yara-Jessica TV Rüti (CH) 2010 7
7

4
4

4
4

3
3

4
5

5
6

5
5

5
4

4
5

6
6

1
1

0
0

15.2
15.0

 
1.4

9.90
10.00

11.420
11.390

36.520
37.790

74.310

3. BUKENBERGER Mia TV Oberndorf 2010 6
7

6
8

6
9

6
6

6
6

8
9

6
6

8
8

7
7

8
9

0
0

0
0

13.3
12.5

 
1.6

9.80
9.70

10.690
10.750

33.790
34.550

68.340

4. COLLURA Mia STV Winterthur 2011 5
6

5
6

6
7

6
6

6
8

8
5

7
6

8
8

6
8

8
9

0
1

0
0

13.5
13.0

 
0.7

9.80
9.90

9.690
9.200

32.990
32.800

65.790

5. ZITRELL Gwen TV Weingarten 2010 6
4

7
6

8
4

7
6

8
8

9
7

8
6

6
6

7
7

10
9

1
0

0
0

12.3
13.7

 
1.0

9.80
9.80

9.800
9.190

31.900
33.690

65.590

6. GUZMAN Isabel TSB Ravensburg 2010 4
6

6
5

6
6

6
5

6
6

7
7

7
8

8
8

8
6

7
6

3
3

0
0

13.2
13.4

 
0.8

10.00
9.80

9.090
9.030

32.290
33.030

65.320

7. SEIFFER Lilly TV Oberndorf 2009 6
6

5
5

6
6

6
7

6
6

8
8

7
8

6
7

7
6

8
9

0
4

0
0

13.5
12.8

 
1.0

9.80
9.80

9.130
9.260

32.430
32.860

65.290

8. HAMAMEH Amal TV Nöttingen 2010 7
8

5
5

4
4

6
6

6
9

8
6

8
8

7
9

8 9 4 0
0

12.8
10.5

 
1.9

9.90
7.30

10.120
8.280

32.820
27.980

60.800

9. ALDAYOUB Malak TV Weingarten 2011 6
6

8
8

8
8

9
7

6
6

8
8

6
6

6
8

7
7

10
10

5
2

0
0

12.1
12.4

 
0.8

9.40
9.60

8.200
8.170

29.700
30.970

60.670

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A05 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. SCHUHMACHER Kyra TV Nöttingen 2010 6 6 4 6 6 6 6 5 6 4 2 0 14.3 2.7 9.60 11.880 38.480 38.480

2. RATHS Yara-Jessica TV Rüti (CH) 2010 6 5 6 4 5 5 4 4 4 6 0 0 15.1 1.7 9.90 11.760 38.460 38.460

3. BUKENBERGER Mia TV Oberndorf 2010 7 6 6 8 8 9 6 8 6 10 0 0 12.6 1.6 9.70 11.170 35.070 35.070

4. GUZMAN Isabel TSB Ravensburg 2010 5 6 6 4 6 6 6 6 6 6 2 0 14.1 0.8 9.40 10.210 34.510 34.510

5. ZITRELL Gwen TV Weingarten 2010 5 6 5 7 7 8 6 6 6 8 2 0 13.4 1.0 9.80 9.700 33.900 33.900

6. COLLURA Mia STV Winterthur 2011 6 7 6 5 7 7 6 7 8 9 0 0 13.2 0.7 9.70 9.700 33.300 33.300

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A06 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. DOEGE Karl ESV Lok Zwickau 2011 7
7

6
7

6
7

6
8

5
6

6
7

8
8

7
8

6
9

7
10

0
0

0
0

13.6
12.3

 
3.0

9.80
9.40

11.850
12.500

35.250
37.200

72.450

2. SCHUSTER Max ESV Lok Zwickau 2010 6
7

4
8

7
8

8
7

6
4

5
4

6
7

7
7

7
7

8
8

0
0

0
0

13.6
13.3

 
2.4

9.70
9.60

11.360
11.400

34.660
36.700

71.360

3. NÄGELE Fabian TV Ichenheim 2011 6
8

4
8

5
6

6
8

7
8

8
8

6
8

7
8

6
8

7
6

4
4

0
0

13.4
12.0

 
2.7

9.30
9.30

11.240
11.020

33.940
35.020

68.960

4. KUGLER Carlos TV Weingarten 2010 8
8

6
4

5
4

8
7

6
6

8
6

7
6

6
6

8
8

10
8

0
4

0
0

12.8
13.3

 
1.7

9.80
9.60

10.020
9.900

32.620
34.500

67.120

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A06 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. DOEGE Karl ESV Lok Zwickau 2011 8 6 4 5 6 8 8 8 8 8 0 0 13.1 2.9 9.70 12.000 37.700 37.700

2. NÄGELE Fabian TV Ichenheim 2011 8 6 6 8 8 8 6 7 8 7 0 20 10.8 2.4 9.20 11.010 33.410 33.410

3. SCHUSTER Max ESV Lok Zwickau 2010 6 8 8 0 3.8 0.5 3.00 3.650 10.950 10.950

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A07 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. EBERWEIN Lara TV Weingarten 2009 4
4

6
3

4
3

4
7

4
6

4
6

4
5

3
4

4
6

6
6

0
0

0
0

15.7
15.0

 
3.9

9.80
9.50

12.050
11.540

37.550
39.940

77.490

2. EYRICH Antonia TV Weingarten 2008 5
6

6
7

4
3

6
6

7
7

6
6

6
7

5
8

7
5

7
7

0
0

0
0

14.1
13.8

 
3.8

9.90
9.70

12.190
12.110

36.190
39.410

75.600

3. FORRER Jael TV Schönengrund 2008 6
6

5
7

5
6

6
6

4
7

4
5

7
6

4
9

5
6

7
8

6
1

0
0

14.1
13.3

 
2.6

9.50
8.90

12.940
12.780

36.540
37.580

74.120

4. BRUNNER Julia TV Schönengrund 2009 8
7

6
8

5
5

6
7

6
6

5
6

6
8

4
7

7
5

7
4

0
0

0
0

14.0
13.7

 
3.2

9.60
9.30

11.870
12.030

35.470
38.230

73.700

5. LANG Ayleen TV Weingarten 2009 4
6

4
5

6
6

7
7

5
9

6
6

6
8

7
6

7
6

8
4

1
1

0
0

13.9
13.6

 
2.8

9.70
9.90

11.050
11.140

34.650
37.440

72.090

6. TROVIMOVA Marianna TV Weingarten 2009 6
7

4
5

4
6

5
4

5
4

7
6

4
8

4
9

6
10

7 2 0
0

14.6
12.1

 
1.9

9.70
8.60

10.840
9.440

35.140
32.040

67.180

7. BALOGH Dalma TV Weingarten 2008 7
8

4
5

5
5

8
8

6
10

9
8

7 6 6 8 0 0
0

13.4
7.6

 
1.5

10.00
5.90

10.360
6.050

33.760
21.050

54.810

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A07 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. EYRICH Antonia TV Weingarten 2008 4 7 4 6 7 4 6 7 4 7 0 0 14.4 3.8 9.90 12.120 40.220 40.220

2. EBERWEIN Lara TV Weingarten 2009 4 4 4 5 4 3 5 4 6 5 0 0 15.6 2.6 9.90 12.060 40.160 40.160

3. BRUNNER Julia TV Schönengrund 2009 8 8 5 6 6 5 6 6 4 6 0 0 14.0 3.2 9.30 12.000 38.500 38.500

4. FORRER Jael TV Schönengrund 2008 6 8 8 8 9 6 7 9 5 7 1 0 12.6 3.3 9.30 12.540 37.740 37.740

5. LANG Ayleen TV Weingarten 2009 4 5 4 7 7 6 7 6 8 5 0 0 14.1 2.7 9.60 11.230 37.630 37.630

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A08 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. HÄRTER Noah TV Weingarten 2008 6
4

4
4

3
4

6
6

5
4

8
4

4
6

4
4

5
4

6
7

2
2

0
0

14.7
15.1

 
0.5

10.00
9.90

12.640
12.930

37.340
38.430

75.770

2. ERBIL Kaan TV Ichenheim 2008 4
6

4
7

5
5

7
6

4
4

6
6

7
8

7
8

7
7

7
7

0
4

0
0

14.2
13.2

 
3.3

9.90
9.40

12.960
12.730

37.060
38.630

75.690

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A08 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. ERBIL Kaan TV Ichenheim 2008 6 4 4 7 4 6 8 7 6 6 0 0 14.2 2.7 9.40 12.760 39.060 39.060

2. HÄRTER Noah TV Weingarten 2008 4 4 4 4 4 4 5 4 4 7 2 0 15.4 0.8 9.40 13.010 38.610 38.610

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A09 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. FEHRENBACH Janina TU Friedrichshafen 2006 6
4

4
6

4
2

2
7

5
10

4
5

3
9

4
6

4
6

7
5

0
2

0
0

15.7
13.8

 
3.4

9.70
9.30

12.190
12.370

37.590
38.870

76.460

2. ZWEIFEL Flavia STV Winterthur 2006 4
7

4
7

3
4

5
8

4
6

4
8

8
8

4
5

8
6

8
4

0
1

0
0

14.8
13.6

 
3.5

9.80
9.40

12.430
12.400

37.030
38.900

75.930

3. GERLITZ Lisa TV Nöttingen 2006 6
7

4
5

4
6

5
8

4
8

5
6

6
9

5
6

5
7

8
4

0
0

0
0

14.8
13.4

 
2.9

9.80
9.60

11.340
11.600

35.940
37.500

73.440

4. EMSER Julia TU Friedrichshafen 2005 6
7

6
4

6
4

5
5

6
7

7
6

6
9

6
6

6
8

10
6

4
3

0
0

13.2
13.5

 
2.6

9.50
9.50

11.700
12.090

34.400
37.690

72.090

5. KARADINE Nisa TV Weingarten 2007 7
4

6
6

6
7

7
9

6
6

8
8

6
10

5
9

7
10

8
9

1
6

0
0

13.3
11.6

 
2.9

9.80
9.00

11.230
10.800

34.330
34.300

68.630

6. ERMANDRAUT Isabel TV Weingarten 2007 7
5

4
6

5
6

9
9

7
7

8
8

4
9

4
8

6
9

8
10

3
1

0
0

13.5
12.2

 
2.5

9.70
9.50

10.740
9.750

33.940
33.950

67.890

7. DIERHEIMER Lilly TV Weingarten 2005 9
7

6
6

6
6

6
6

6
8

8
7

7
6

8
5

9
9

10
10

5
2

0
0

12.0
12.8

 
2.0

9.70
9.30

9.910
10.180

31.610
34.280

65.890

8. SCHÄFER Julia SpvGG Feuerbach 2006 6
5

6
5

6
6

6
5

7
7

8
8

6
7

6
6

6
6

10
10

1
0

0
20

13.2
11.5

 
1.0

10.00
9.80

9.470
9.270

32.670
31.570

64.240

9. LAUSZUS Hannah TV Nöttingen 2005 6
10

6
8

6
6

5
8

5
10

6 4 6 7 9 5 0
0

13.5
5.8

 
0.3

9.60
5.00

9.540
5.040

32.640
16.140

48.780

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A09 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. FEHRENBACH Janina TU Friedrichshafen 2006 4 6 2 6 7 5 6 5 6 5 2 0 14.6 3.4 9.30 12.430 39.730 39.730

2. ZWEIFEL Flavia STV Winterthur 2006 6 8 5 6 5 7 8 6 7 5 0 0 13.7 3.5 9.50 12.560 39.260 39.260

3. GERLITZ Lisa TV Nöttingen 2006 6 5 5 6 8 6 9 6 8 4 1 0 13.6 2.9 9.60 11.720 37.820 37.820

4. EMSER Julia TU Friedrichshafen 2005 6 4 4 6 8 8 8 7 8 8 2 0 13.1 2.6 9.70 12.010 37.410 37.410

5. ERMANDRAUT Isabel TV Weingarten 2007 4 6 6 8 5 6 8 6 6 8 0 0 13.7 2.5 9.80 10.170 36.170 36.170

6. KARADINE Nisa TV Weingarten 2007 4 6 6 9 6 8 9 7 10 9 4 0 12.2 2.0 9.50 11.270 34.970 34.970

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A10 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. EBERWEIN Kilian TV Weingarten 2006 4
4

4
4

4
4

5
5

4
6

4
6

4
5

2
5

4
5

3
4

3
3

0
0

15.9
14.9

 
1.0

9.70
10.00

13.990
13.920

39.590
39.820

79.410

2. ARTZ Niklas TV Weingarten 2006 6
7

7
6

7
6

8
7

10
10

10
10 8 8 7 10 3

0
0

7.2
11.8

 
1.0

5.90
9.80

5.280
8.540

18.380
31.140

49.520

3. FOTLER Pascal SpvGG Feuerbach 2007 6
6

6
8 6 8 10 10 8 8 6 10 0

0
20

2.8
10.0

 
3.4

2.00
9.00

2.230
11.680

7.030
34.080

41.110

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A10 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. EBERWEIN Kilian TV Weingarten 2006 4 4 4 5 5 6 6 6 5 4 3 0 14.8 3.5 9.80 14.110 42.210 42.210

2. FOTLER Pascal SpvGG Feuerbach 2007 7 10 7 6 10 8 7 6 7 7 0 0 12.5 3.9 9.30 11.890 37.590 37.590

3. ARTZ Niklas TV Weingarten 2006 7 6 5 7 10 8 7 0 9.0 0.5 6.80 5.900 22.200 22.200

 

https://sporttech.io/
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A11 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BRÄNDLE Michelle TV Rüti (CH) 2011 4
4

4
4

2
2

6
6

4
2

4
4

5
4

8
2

6
6

6
6

0
1

0
0

15.1
15.9

 
2.3

9.70
9.40

12.380
12.520

37.180
40.120

77.300

2. ARNEGGER Stefani TV Weingarten 1998 3
4

1
3

6
5

4
5

4
4

4
4

7
7

5
4

5
6

6
6

0
1

0
0

15.5
15.1

 
2.6

9.50
9.90

11.750
12.080

36.750
39.680

76.430

3. KNISEL Theresa TV Weingarten 2004 4
4

3
2

4
4

6
6

6
6

4
4

6
6

3
5

6
6

6
6

3
1

0
0

14.9
15.0

 
2.6

9.90
9.60

11.840
11.800

36.640
39.000

75.640

4. SIGNER Sonja TV Schönengrund 2004 6
5

8
7

5
4

8
7

8
5

5
6

6
7

6
6

6
5

10
6

1
2

0
0

13.1
14.0

 
3.8

9.40
9.80

12.590
12.800

35.090
40.400

75.490

5. FISCHER Larissa TV Schönengrund 2001 9
6

8
6

5
5

6
6

5
6

5
6

6
6

5 5 6 4 0
0

13.6
9.9

 
2.2

9.50
6.70

13.370
8.910

36.470
27.710

64.180

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/58


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — A11 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BRÄNDLE Michelle TV Rüti (CH) 2011 4 4 2 6 2 4 4 3 6 7 2 0 15.6 2.3 9.50 12.430 39.830 39.830

2. KNISEL Theresa TV Weingarten 2004 4 4 4 6 6 5 7 4 6 6 1 0 14.7 2.6 9.50 11.570 38.370 38.370

3. ARNEGGER Stefani TV Weingarten 1998 4 6 6 6 4 5 8 5 6 6 3 0 14.1 2.6 9.40 11.830 37.930 37.930

4. SIGNER Sonja TV Schönengrund 2004 6 10 0 2.4 0.9 0.19 2.800 6.290 6.290

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/86


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M01 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. SCHLEI Tabea TV Weingarten 2014 4
4

5
6

3
4

7
8

4
4

6
4

5
4

7
8

5
4

8
7

0
4

0
0

14.6
14.3

 
2.0

9.80
9.90

12.210
10.040

36.610
36.240

72.850

2. KIES Lisa TV Nellingen 2014 4
4

4
4

3
6

6
6

6
6

5
5

7
6

5
6

8
4

9 0 0
0

14.3
13.3

 
2.1

9.80
8.80

10.930
9.900

35.030
34.100

69.130

3. NEHRKE Felizitas ESV Lok Zwickau 2015 6
6

9
4

6
3

7
7

6
4

5
5

4
5

7
8

6
7

8
10

3
3

0
0

13.3
13.8

 
2.3

9.80
9.70

8.870
10.230

31.970
36.030

68.000

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/59


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M01 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KIES Lisa TV Nellingen 2014 5 4 2 6 6 5 7 7 5 4 2 0 14.7 2.8 9.50 10.790 37.790 37.790

2. NEHRKE Felizitas ESV Lok Zwickau 2015 8 5 4 8 4 4 5 8 6 9 5 0 13.4 2.3 9.70 10.090 35.490 35.490

3. SCHLEI Tabea TV Weingarten 2014 5 5 2 8 8 6 5 8 6 8 2 0 13.7 2.0 9.60 9.890 35.190 35.190

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/87


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M02 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BROSS Jonathan TV Ichenheim 2014 6
6

5
6

6
6

7
8

6
6

6
6

6
9

5
8

7
9

10
6

2
2

0
0

13.4
12.8

 
2.0

9.80
9.80

10.580
10.670

33.780
35.270

69.050

2. KRAUSE Julian TV Oberndorf 2014 9
8

6
6

6
7

6
8

6
7

7
10

6
9

9 7 10 4 0
0

12.4
8.5

 
1.0

9.10
6.60

11.000
7.550

32.500
23.650

56.150

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/60


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M02 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BROSS Jonathan TV Ichenheim 2014 6 6 6 8 6 7 10 6 8 6 0 0 13.1 2.0 9.90 10.720 35.720 35.720

2. KRAUSE Julian TV Oberndorf 2014 9 6 6 7 6 9 6 6 6 9 4 0 12.6 1.7 9.50 10.880 34.680 34.680

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/88


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M03 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BERISHA Ariana STV Winterthur 2012 5
6

4
6

5
6

4
6

1
6

3
7

6
7

4
6

4
5

5
9

0
1

0
0

15.9
13.5

 
6.0

9.70
9.30

12.750
11.970

38.350
40.770

79.120

2. NASTENKO Nicole TV Ichenheim 2012 6
5

4
6

6
6

7
7

4
6

4
7

5
5

7
7

5
4

6
4

2
2

0
0

14.4
14.1

 
3.0

9.70
9.50

12.240
12.750

36.340
39.350

75.690

3. HUBER Maxima TV Ichenheim 2013 2
4

4
4

3
2

4
6

4
6

4
5

4
4

5
6

5
6 4 2

0
0

14.5
15.1

 
3.3

8.80
9.90

11.390
12.210

34.690
40.510

75.200

4. MUSSTAFA Yasmin TV Ichenheim 2013 4
4

2
4

2
2

7
7

4
4

4
5

5
5

6
8

4
6

5
10

0
2

0
0

15.7
14.3

 
2.0

9.70
9.60

10.660
10.220

36.060
36.120

72.180

5. SPIELMANN Leana STV Winterthur 2013 5
6

5
6

3
4

6
7

5
6

4
7

5
8

6
4

6
7

6
8

0
1

0
0

14.9
13.6

 
3.3

9.80
9.90

10.530
9.660

35.230
–0.3→36.160

71.390

6. DRICI Megi TV Nellingen 2013 4
4

4
5

4
5

5
7

6
10

6
7

8
8

8
6

8
6

9
4

2
1

0
0

13.6
13.7

 
2.8

9.20
9.80

11.010
11.140

33.810
37.440

71.250

7. BÜRK Cilia TV Ichenheim 2012 6
6

4
6

3
4

6
8

4
8

5
6

5
9

6
5

7
7

6
5

4
2

0
0

14.4
13.4

 
3.0

9.70
9.50

10.250
10.680

34.350
36.580

70.930

8. WENGER Haley TV Weingarten 2012 4
5

4
6

6
5

8
9

8
8

6
7

9
8

6
6

8
9

8
6

0
0

0
0

13.3
13.1

 
2.9

9.90
9.40

10.990
11.050

34.190
36.450

70.640

9. KÖSLER Carla TV Weingarten 2012 7
4

6
6

5
5

9
9

6
6

5
6

6
6

9
10

5
5

7
10

6
5

0
0

12.9
12.8

 
2.0

10.00
9.80

10.520
10.300

33.420
34.900

68.320

10. HERTER Madita TV Weingarten 2012 4
5

5
6

5
6

8
8

5
5

6
6

6
7

10
9

6
7

10
10

2
4

0
0

13.3
12.7

 
2.0

9.70
9.70

9.500
9.710

32.500
34.110

66.610

11. SEIDEL Mia ESV Lok Zwickau 2012 8
8

6
6

10
5

10
10

9
10

10
7

10
10

10
6

10
10 6 1

0
0

9.7
12.1

 
3.0

8.30
9.30

9.460
11.710

27.460
36.110

63.570

12. HUBSCHMID Lara TV Rüti (CH) 2013 5
4

4
5

4
3

5
6

4
6

4
3 8 4 6 6 0

0
0

9.4
14.9

 
3.9

5.70
9.60

7.250
11.400

22.350
39.800

62.150

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/61


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M03 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BERISHA Ariana STV Winterthur 2012 5 6 6 7 7 7 7 5 5 8 0 0 13.7 6.0 9.30 11.980 40.980 40.980

2. HUBER Maxima TV Ichenheim 2013 4 2 1 6 6 4 5 6 8 5 0 0 15.3 3.3 9.40 12.400 40.400 40.400

3. DRICI Megi TV Nellingen 2013 5 4 2 4 7 5 6 4 4 4 2 0 15.3 2.8 9.70 11.530 39.330 39.330

4. NASTENKO Nicole TV Ichenheim 2012 4 5 6 8 5 6 6 6 6 4 3 0 14.1 3.0 9.70 12.180 38.980 38.980

5. BÜRK Cilia TV Ichenheim 2012 8 5 4 6 6 6 8 5 7 5 2 0 13.8 3.0 9.60 10.900 37.300 37.300

6. SPIELMANN Leana STV Winterthur 2013 6 8 7 8 8 8 5 2 6 4 0 0 13.8 3.4 9.70 9.910 36.810 36.810

7. WENGER Haley TV Weingarten 2012 7 5 6 8 9 6 9 6 8 8 1 0 12.7 2.9 9.90 11.100 36.600 36.600

8. MUSSTAFA Yasmin TV Ichenheim 2013 4 4 2 7 4 5 5 8 6 8 1 0 14.6 2.0 9.50 10.450 36.550 36.550

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/101


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M04 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. PELENK Can STV Winterthur 2012 3
4

4
6

5
4

4
5

6
6

6
6

4
7

4
7

4
6

4
8

3
4

0
0

15.3
13.7

 
8.6

9.30
9.00

14.280
13.790

38.880
45.090

83.970

2. ENGELS Nick TV Nellingen 2012 4
6

5
3

6
4

6
4

5
6

4
6

8
6

4
6

5
6

6 0 0
0

14.7
13.3

 
4.2

9.30
8.50

12.740
11.660

36.740
37.660

74.400

3. VERBIEST Lucien STV Winterthur 2013 5
8

6
6

6
10

7
9

4
8

6
7

4
6

8
6

6
7

7
5

0
3

0
0

14.1
12.5

 
3.5

9.60
9.00

10.760
10.550

34.460
35.550

70.010

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/62


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M04 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. PELENK Can STV Winterthur 2012 6 6 5 4 4 5 6 4 4 6 2 0 14.8 8.6 8.90 14.060 46.360 46.360

2. ENGELS Nick TV Nellingen 2012 6 4 4 4 4 6 4 6 4 5 0 0 15.3 4.9 9.10 13.210 42.510 42.510

3. VERBIEST Lucien STV Winterthur 2013 7 6 5 8 8 7 5 5 6 4 0 0 13.9 3.5 9.10 10.690 37.190 37.190

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/90


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M05 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KOCH Estefania TV Ichenheim 2010 4
6

4
4

4
4

4
6

8
6

6
6

7
5

6
6

6
6

6
6

0
2

0
0

14.5
14.3

 
4.9

9.70
9.30

13.050
12.780

37.250
41.280

78.530

2. WEINBRECHT Leah TG Neureut 2010 5
5

5
6

4
4

6
6

7
5

6
6

5
4

6
7

6
6

8
6

2
0

0
0

14.0
14.5

 
4.2

9.60
9.80

12.620
12.700

36.220
41.200

77.420

3. SCHREINER Lana TV Weingarten 2011 5
6

4
10

4
5

6
6

8
6

6
6

7
8

5
6

8
7

8
4

0
0

0
0

13.9
13.6

 
3.2

9.60
9.90

11.940
11.950

35.440
38.650

74.090

4. GESCHWENDT Lea TV Ichenheim 2011 6
4

6
6

4
5

7
4

9
7

6
6

9
6

6
6

6
5

4
7

1
2

0
0

13.6
14.2

 
2.9

9.50
9.80

11.710
12.180

34.810
39.080

73.890

5. SCHNEIDER Luise Annette VfL Sindelfingen 2011 5
4

5
4

5
6

6
5

6
6

7
6

6
4

6
5

6
7

8
8

4
6

0
0

13.6
13.9

 
3.6

9.10
9.40

12.060
12.040

34.760
38.940

73.700

6. BURGER Ronja TV Kieselbronn 2011 5
6

5
6

3
7

6
8

8
5

4
7

7
10

6
6

8
9

7
10

4
2

0
0

13.7
12.4

 
4.4

9.60
8.70

12.100
12.130

35.400
37.630

73.030

7. EYRICH Caroline TV Weingarten 2011 5
5

4
4

4
6

6
6

7
7

6
7

8
7

6
5

8
6

8
4

1
0

0
0

13.7
14.3

 
3.2

9.80
9.90

10.700
10.820

34.200
38.220

72.420

8. EYRICH Johanna TV Weingarten 2011 6
6

7
8

4
4

7
6

7
6

6
5

6
5

8
7

8
6

10
8

1
0

0
0

13.0
13.9

 
4.2

9.60
9.80

10.830
11.070

33.430
38.970

72.400

9. HÄUSSERMANN Greta TV Ichenheim 2010 6
7

5
4

5
3

6
6

8
7

5
7

8
4

5
5

8
5

6
6

0
0

20
0

11.8
14.6

 
2.9

9.00
9.40

12.200
12.470

33.000
39.370

72.370

10. MERZ Finja TG Neureut 2010 6
6

5
4

5
5

7
6

9
8

7
6

8
8

6
5

8
7

6
6

3
0

0
0

13.0
13.9

 
3.1

9.20
9.40

11.110
11.540

33.310
37.940

71.250

11. MAYER Madina TV Weingarten 2011 7
6

6
6

4
4

7
6

7
8 6 8 6 7 6 1

0
0

6.9
13.6

 
2.9

4.80
9.30

5.555
10.910

17.255
36.710

53.965

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/63


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M05 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KOCH Estefania TV Ichenheim 2010 6 4 4 4 6 6 7 6 4 6 0 0 14.7 4.9 9.40 12.950 41.950 41.950

2. WEINBRECHT Leah TG Neureut 2010 4 6 5 6 6 5 4 7 6 6 0 0 14.5 4.2 9.60 12.720 41.020 41.020

3. SCHNEIDER Luise Annette VfL Sindelfingen 2011 4 6 4 6 6 5 4 6 6 7 1 0 14.5 4.2 9.40 12.200 40.300 40.300

4. GESCHWENDT Lea TV Ichenheim 2011 3 6 4 4 6 6 4 6 4 8 0 0 14.9 2.9 9.50 12.160 39.460 39.460

5. BURGER Ronja TV Kieselbronn 2011 6 6 7 7 4 8 8 5 8 6 1 0 13.4 4.3 9.30 12.260 39.260 39.260

6. SCHREINER Lana TV Weingarten 2011 6 8 4 6 6 6 7 5 6 4 1 0 14.1 3.2 9.70 11.990 38.990 38.990

7. EYRICH Johanna TV Weingarten 2011 5 7 4 6 8 6 5 7 6 9 0 0 13.7 4.2 9.70 10.950 38.550 38.550

8. EYRICH Caroline TV Weingarten 2011 5 4 6 7 6 8 6 5 7 5 0 0 14.1 3.3 9.90 10.620 37.920 37.920

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M06 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BÜTTNER Matteo TV Rüti (CH) 2011 2
5

4
8

4
6

3
4

4
5

6
6

5
6

5
5

6
5

6
8

2
4

0
0

15.3
13.8

 
8.6

9.80
9.50

13.480
13.550

38.580
45.450

84.030

2. GROSS Malte TV Weingarten 2010 4
5

7
8

8
7

6
7

6
6

6
6

7
7

7
7

6
9

8
9

2
0

0
0

13.3
12.9

 
4.9

9.40
9.30

13.000
13.030

35.700
40.130

75.830

3. STUCKI Floris TV Rüti (CH) 2010 5
6

6
9

7
7

6
6

6
8

8
8

8
8

6
7

7
7

8
10

1
2

0
0

13.2
12.2

 
6.5

9.70
9.40

11.610
11.670

34.510
39.770

74.280

4. WELLHÄUSER Henri TV Weingarten 2010 6
6

6
4

6
8

8
8

8
8

7
7

9
10

6
6

8
9

6
6

2
3

0
0

12.8
12.5

 
2.9

9.70
9.60

11.000
10.930

33.500
35.930

69.430

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/64


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M06 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BÜTTNER Matteo TV Rüti (CH) 2011 6 8 6 4 6 7 6 6 6 7 2 0 13.6 8.6 9.20 13.360 44.760 44.760

2. STUCKI Floris TV Rüti (CH) 2010 6 8 6 6 6 7 8 6 6 9 0 0 13.2 6.5 9.50 11.630 40.830 40.830

3. GROSS Malte TV Weingarten 2010 8 0 1.2 1.0 0.90 1.390 4.490 4.490

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/92


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M07 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. STUCKI Ladina TV Rüti (CH) 2009 4
6

4
5

3
6

4
4

6
6

6
6

4
7

4
6

4
7

6
9

0
0

0
0

15.5
13.8

 
7.8

9.60
9.60

12.400
11.940

37.500
43.140

80.640

2. SIGNER Nadja TV Schönengrund 2009 5
6

3
6

3
6

4
4

6
5

4
6

6
6

5
6

6
6

10
8

0
2

0
0

14.8
13.9

 
5.6

9.10
9.20

14.130
13.830

38.030
42.530

80.560

3. FUHR Katharina TV Nöttingen 2008 4
5

3
2

5
4

4
4

6
6

7
5

8
6

5
4

6
6

10
5

0
0

0
0

14.2
15.3

 
4.2

9.10
9.40

12.340
12.820

35.640
41.720

77.360

4. HERTER Mara TV Weingarten 2008 5
4

8
4

5
4

6
6

8
6

6
6

7
6

6
6

6
6

6
8

0
0

0
10

13.7
13.4

 
5.8

9.50
8.10

13.610
12.120

36.810
39.420

76.230

5. KRUSLIN Johanna TB Ruit 2008 4
5

4
5

3
4

6
6

6
7

6
6

6
5

6
4 6 6 3

0
0

11.9
14.3

 
5.8

7.30
9.70

10.910
13.660

30.110
43.460

73.570

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/65


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M07 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. HERTER Mara TV Weingarten 2008 4 4 4 5 6 8 7 6 6 8 5 0 13.7 5.8 9.60 13.820 42.920 42.920

2. STUCKI Ladina TV Rüti (CH) 2009 6 5 6 4 6 6 8 6 6 9 4 0 13.4 7.8 9.50 11.960 42.660 42.660

3. SIGNER Nadja TV Schönengrund 2009 6 6 6 6 6 6 6 7 5 9 3 0 13.4 5.6 8.90 13.980 41.880 41.880

4. FUHR Katharina TV Nöttingen 2008 4 4 4 7 5 6 6 5 7 4 1 0 14.7 4.2 9.40 12.650 40.950 40.950

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M08 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KÄMPFER Florian TV Rüti (CH) 2008 6
6

5
7

6
8

6
5

5
6

7
6

7
7

6
7

7
6

10
8

1
2

0
0

13.4
13.2

 
7.8

9.50
9.40

13.050
13.220

35.950
43.620

79.570

2. DAHINDEN Maurice STV Winterthur 2009 6
6

6
9

4
8

6
9

7
10

7
10

8
8

6
8

6
8

8
9

0
0

0
0

13.6
11.5

 
5.7

9.70
9.20

12.630
11.370

35.930
37.770

73.700

3. DEPPING Ben TV Weingarten 2009 7
7

9
9

8
8

7
7

9
8

8
7

8
6

8
6

9
8 8 2

0
0

10.7
12.4

 
3.7

8.70
9.60

11.350
12.520

30.750
38.220

68.970

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/66


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M08 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KÄMPFER Florian TV Rüti (CH) 2008 6 6 6 4 4 6 6 6 7 8 1 0 14.0 7.8 9.60 12.990 44.390 44.390

2. DAHINDEN Maurice STV Winterthur 2009 7 8 7 8 8 9 8 8 6 8 2 0 12.1 6.3 9.80 12.580 40.780 40.780

3. DEPPING Ben TV Weingarten 2009 6 8 7 8 8 8 6 6 6 10 2 0 12.5 4.2 9.20 11.710 37.610 37.610

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/94


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M09 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. LECHELT Fee TV Weingarten 2007 5
7

6
6

4
5

6
6

6
6

6
10

4
6

6
6

6
8

6
7

0
4

0
0

14.5
12.9

 
6.1

9.60
9.40

12.870
12.940

36.970
41.340

78.310

2. KASTNER Jamie TV Nöttingen 2005 4
6

4
6

5
4

4
6

6
6

6
4

5
6

6
6

6
6

10
8

0
4

0
0

14.4
13.8

 
5.5

9.30
9.70

13.910
12.830

–2.0→35.610
41.830

77.440

3. MAC-CARTY Charlotte TG Neureut 2007 5
6

6
4

4
5

6
7

6
9

6
6

5
6

7
6

6
6

6
9

4
1

0
0

13.9
13.5

 
4.2

9.70
9.50

13.010
13.020

36.610
40.220

76.830

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/67


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M09 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. LECHELT Fee TV Weingarten 2007 6 6 6 6 6 8 6 6 6 6 0 0 13.8 6.7 9.50 12.820 42.820 42.820

2. MAC-CARTY Charlotte TG Neureut 2007 5 8 5 6 6 6 4 6 6 6 2 0 14.0 4.2 9.60 13.100 40.900 40.900

3. KASTNER Jamie TV Nöttingen 2005 7 5 5 6 6 6 7 5 6 9 0 0 13.8 5.0 9.10 12.830 40.730 40.730

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M10 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KURMANN Jonas TV Rüti (CH) 2005 7
6

7
6

6
6

4
4

5
6

6
6

6
6

6
6

4
4

6
6

0
0

0
0

14.3
14.4

 
8.5

9.30
9.70

14.370
14.520

37.970
47.120

85.090

2. BÄR Matteo STV Winterthur 2006 4
7

6
6

4
7

6
4

8
6

7
6

8
6

7
6

6
6

7
8

1
0

0
0

13.6
13.8

 
7.6

9.70
9.70

14.000
14.160

37.300
45.260

82.560

3. EYRICH Benjamin TV Weingarten 2005 4
6

5
6

5
8

4
7

6 4 5 6 4 6 0 0
0

15.1
5.3

 
4.0

9.70
3.80

14.680
5.820

39.480
18.920

58.400

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/68


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M10 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. KURMANN Jonas TV Rüti (CH) 2005 6 6 6 4 5 4 6 5 4 5 0 0 14.9 8.5 9.70 14.300 47.400 47.400

2. EYRICH Benjamin TV Weingarten 2005 6 7 6 6 4 4 6 6 6 7 0 0 14.2 7.9 9.20 14.330 45.630 45.630

3. BÄR Matteo STV Winterthur 2006 8 6 8 6 6 6 6 6 8 5 0 0 13.5 6.6 9.70 14.330 44.130 44.130

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/96


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M11 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. WINKLER Céline STV Winterthur 1996 5
5

6
7

6
5

4
4

4
4

4
4

4
5

4
4

4
4

4
6

0
0

0
0

15.5
15.2

8.3
8.5

9.50
9.70

14.590
14.800

47.890
48.200

96.090

2. HÄUSSERMANN Indira TV Ichenheim 2004 3
2

5
4

6
6

6
4

4
4

4
4

6
4

6
5

6
4

6
4

0
0

0
0

14.8
15.9

6.0
6.0

9.40
9.70

13.890
14.250

44.090
45.850

89.940

3. KAUFMANN Anja STV Winterthur 1997 4
4

6
6

5
5

6
6

6
7

6
6

6
6

8
7

9
6

4
4

0
0

0
0

14.0
14.3

5.1
5.1

9.60
9.70

12.840
12.890

41.540
41.990

83.530

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/69


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M11 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. HÄUSSERMANN Indira TV Ichenheim 2004 3 4 4 6 6 4 4 5 5 6 0 0 15.3 6.0 9.80 14.330 45.430 45.430

2. KAUFMANN Anja STV Winterthur 1997 4 6 4 6 6 6 6 5 6 4 5 0 14.2 5.1 9.40 12.970 41.670 41.670

3. WINKLER Céline STV Winterthur 1996 5 7 8 0 4.0 3.6 2.70 4.530 14.830 14.830

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
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Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M12 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. WIEDLER Oliver TV Schönengrund 1996 6
6

4
4

4
5

6
6

5
6

6
8

7
6

8
6

8
6

8
6

0
0

0
0

13.8
14.1

6.8
6.8

9.20
9.10

13.910
13.990

43.710
43.990

87.700

2. BUFF Silvan TV Schönengrund 2000 5
6

7
7

5
5

7 6 5 6 6 6 0
0

12.7
4.2

7.8
3.4

8.30
2.90

12.590
4.430

41.390
14.930

56.320

3. SEXAUER Leon TV Ichenheim 2004 6
6

8
8

9
6 7 8 6 7 7 6 7 2

0
0

3.7
13.0

1.4
4.7

2.80
9.50

4.650
14.420

12.550
41.620

54.170

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/826e94b7-966b-4677-41e7-3b09c51ab250/ovs/stages/70


Nationaler Schüler- und Jugend-Cup 2024 Event subtitle
Individual trampoline — M12 — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D HD ToF Total Score

1. BUFF Silvan TV Schönengrund 2000 4 7 6 8 6 5 6 5 6 6 0 20 12.1 8.1 9.50 14.020 43.720 43.720

2. WIEDLER Oliver TV Schönengrund 1996 6 5 5 6 6 6 6 6 6 8 4 0 13.6 6.8 9.10 14.150 43.650 43.650

3. SEXAUER Leon TV Ichenheim 2004 4 8 6 6 6 6 7 7 6 7 0 0 13.7 5.3 9.50 14.450 42.950 42.950

 

https://sporttech.io/
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